
 1 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 декабря 2023 года                        с. Маловка                               №  42  - пг_____ 

 

О проведении инвентаризации материальных ценностей в администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края 

 

На основании постановления администрации Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края от 28.12.2020 № 48-пг «Об утверждении 
Положения об учетной политике администрации Маловского сельсовета 
Ирбейского района Красноярского края», руководствуясь Уставом Маловского 
сельсовета Ирбейского района Красноярского края; 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии, Приложение № 1. 
2. Провести инвентаризацию материальных ценностей в администрации 

Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, соответствующей 
комиссией, в период с 25.12.2023 по 27.12.2023 год. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на главного 
бухгалтера администрации Маловского сельсовета Ирбейского района 
Красноярского края Черкасову В.В. 

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Маловский вестник» и на официальном 
сайте администрации Маловского сельсовета Ирбейского района Красноярского 
края. 
 

 

Глава Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края                                                  А.В Козлов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Черкасова Валентина Владимировна 

8(39174)32182 



 2 

Приложение № 1  
к постановлению администрации 
Маловского сельсовета Ирбейского 
района Красноярского края 

от 25.12.2023 № 42-пг 

 

Состав  
инвентаризационной комиссии администрации Маловского сельсовета 

Ирбейского района Красноярского края 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О Должность 
Должность в 

комиссии 

1. Слабуха Нина 
Владимировна 

Заместитель Главы 
Маловского сельсовета 
Ирбейского района 
Красноярского края 

Председатель 
комиссии 

2. Черкасова Валентина 
Владимировна 

Главный бухгалтер 
Маловского сельсовета 
Ирбейского района 
Красноярского края 

Секретарь 
комиссии 

3.  Зайцева Людмила 
Валерьевна 

Депутат  Член комиссии 

 


